1/2

港铁轨道交通（深圳）有限公司

合同编号 410009473-4 号线二期车站低压配电柜大修更新项目
（C1073）

资格预审公告

港铁轨道交通（深圳）有限公司以下简称[港铁（深圳）]现就深圳市轨道交通 4号线

二期车站低压配电柜大修更新项目进行公开询价。

本合同主要服务内容及期限：

1) 2024-2025 年完成 4号线二期车站上梅林、莲花北、深圳北、民乐 152 台 TCL 南

洋品牌，民乐至清湖（除深圳北）95 台顺开电气品牌低压开关柜把手、指示灯、

按钮全部更换，以及一次专业检测和维修保养。

2) 2024-2025 年完成 4 号线二期车站（莲花北至清湖）降压所、跟随所多功能仪表

（含 10 个爱博精电 Acuvim+、15 个施耐德 MC08、14 个安科瑞电 ACR320ELH、21

个安科瑞电 ACR320E/k）更换、调试，实现与车站既有的 PSCADA 通信和控制的远

程监控，并完成功能测试。

3) 2025-2026 年完成 4号线二期车站（莲花北至清湖）38 台 ABB 品牌 2500A 框架断

路器大修。

本次询价对申请人的要求为：

1) 营业执照经营范围须具备相关机电设备维修、维护、安装等内容；

2) 提供至少 1 份近 5 年内轨道交通/市政公共服务/公共场所/大型生产企业的低压

开关柜、配电箱及框架断路器安装、维修、改造类项目业绩，单个合同金额不低

于 30 万元。

申请资料应包括以下内容（复印件加盖公章）：

1) 企业法人营业执照、组织机构代码、资质证书、认证证书及公司简介；

2) 企业法人代表证明书及授权委托书；

3) 提供至少 1 份近 5 年内（2019 年 3 月 26 日以来）轨道交通/市政公共服务/公共

场所/大型生产企业的低压开关柜、配电箱及框架断路器安装、维修、改造类项目

业绩，单个合同金额不低于 30 万元（业绩应提供证明材料，以合同复印件为准，

合同节选关键页面即可，须包括项目名称、合同范围、合同金额、甲乙双方公章

签署及双方完工验收证明相关内容）；

4) 指定联络人的姓名、职位、联络地址、电话、传真号码和电子邮箱。

提交资格预审资料须知：

1) 本项目不接受联合体参与，且集团公司与全资子公司或控股子公司不得同时参加

 2/2

本项目。

2) 所有提交的资料应为完整的 1套，并放入信封或文件袋内密封，封面请注明：

“合同编号 410009473-4 号线二期车站低压配电柜大修更新项目（C1073）资格

预审资料”。

3) 申请人所提供的资料必须真实有效，若发现所报资料不真实，港铁（深圳）不接

受其申请，由此产生的任何后果均由申请人承担。

4) 在港铁（深圳）有不良履约记录且正在处罚期的申请人递交的资格预审文件将不

被接受。

递交资格预审申请文件时间、地点及联系人：

有意参与本合同报价的申请人请于 2024 年 4 月 11 日 15：00 时前将申请资料递交至

以下联系人处（切勿投入投标箱）：

联系人：赵工

电话：0755-29277295    邮箱：dnzhao@mtrsz.com.cn

地址：深圳市龙华区大浪街道和平路 1000 号港铁（深圳）总部大楼

免责声明：

1) 本公告所载的一切内容仅作指引，绝不构成港铁（深圳）与其它任何一方之间具

约束力的法律协议，且港铁（深圳）保留修改本公告的权力。

2) 通过资格预审的资格预审申请人并不代表获得参与的资格，港铁（深圳）对此有

最终决定权。

如需了解有关深圳轨道交通 4 号线的详细信息，请登录我司网站 http://www.mtrsz.com.cn。

mailto:dnzhao@mtrsz.com.cn
http://www.mtrsz.com.cn/